
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3
ИНН 0534024431, ОГРН 

e-mail omarov.58@list.ru

 
от 31 августа 2022 г. 

 

О назначении ответственного за подготовку и прове
аттестации по общеобразовательным

 
В соответствии с Федеральный

Российской Федерации», на
аттестации по образовательным программам среднего
приказом Минпросвещения
(зарегистрирован Минюстом России

1. Заместителя директора 
учебном году: 

 за организацию подготовки учащихся
итоговой аттестации; 

 за внесение информации в базу РИС ГИА
персональных данных обучающихся
безопасности базы данных РИС ГИА.

2. Утвердить план 
2022-2023 учебный год. 

3. Утвердить расписание дополнительных занятий учащихся по
подготовке к ГИА на 2022-202

4. Классным руководителям 
Шамсудинова Т.Ж. (9В класс), 
разъяснительную работу с обучающимися и их родителями по вопросам организации и 
проведения ГИА, своевременно, в течение учебного года
мониторинговых работ, проводимых в

5. Контроль за выполнением
 
 
 
                   Директор школы      

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3
ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510,

omarov.58@list.ru , адрес сайта: http://kokre.dagestanschool.ru
 

 

ПРИКАЗ 

 

О назначении ответственного за подготовку и проведение государственной
общеобразовательным программам основного и 

образования в 2022-2023 учебном году 

Федеральный закон от 29.12.2012г. № 273
на основании Порядка проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования,
Минпросвещения России и Рособрнадзора от 07.11.2018 № 190/1512 

(зарегистрирован Минюстом России 10.12.2018, регистрационный № 52952
Заместителя директора Абасову А.Ш.. назначить ответственной в 202

за организацию подготовки учащихся 9,  11 классов к государственной

за внесение информации в базу РИС ГИА-9,11, обработку
обучающихся и обеспечение информационной    

РИС ГИА. 
план работы по подготовке к ГИА по программам

Утвердить расписание дополнительных занятий учащихся по
2023 уч.года. 

Классным руководителям Тиномагомедова Д.И. (9А класс), Умарова П.М.
(9В класс), Алиевой П.М. (11А класс), вести информационно

работу с обучающимися и их родителями по вопросам организации и 
еменно, в течение учебного года, знакомить с результатами
проводимых в рамках оценочных процедур. 

выполнением данного приказа оставляю за собой.

                                         Х.Н.Омаров  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3 
1020501766229, тел: +79285566510, 

http://kokre.dagestanschool.ru 

 № 74 

дение государственной итоговой 
основного и среднего общего 

273-Ф3 «Об образовании в 
государственной итоговой 

образования, утвержденного 
Рособрнадзора от 07.11.2018 № 190/1512 

52952) п р и к а з ы в а ю: 
. назначить ответственной в 2022- 2023 

11 классов к государственной 

11, обработку 

по программам ООО и СОО на 

Утвердить расписание дополнительных занятий учащихся по 

Умарова П.М. (9Б класс), 
вести информационно-

работу с обучающимися и их родителями по вопросам организации и 
знакомить с результатами 

собой. 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-01-12T12:40:10+0500




